℞. Fol. Plantag. & urtica an. q. s. contundantur simul mortario marmor. & succus exprimatur, qui postea clarificetur. Cap. cochl. vj. frigide ter vel quater in die. Post primam purgationem applicetur Emplastr. seq. regioni lumborum. ℞. Emplastr. Diapalm. & ad Herniam an. part. equal. mf. extendantur super Alutam. & f. Emplast.

Diæta refrigerans incrassansque imperanda, nisi quòd è re erit semel vel bis in die Vini Clareti haustulum Agræ indulgere, quod etsi minus conveniat in quantum ebullitionem ciere aptum natum sit, ad vires tamen refocilandas concedi possit. Atque hæc quidem methodus ut sceminis hoc modo affectis apprimè proficua sit, ita eadem iis, quibus Abortus periculum imminet, non minus confert. Atqui Cathartica & Succa hic omittantur.

Est & alia, etsi minus frequens, affectuum hysteri-corum causa. Nempè post partum laboriosiore Uteri proci-dentia, magnam huiusmodi malorum Illi-da secum trahens, quæ tamen citò ac faciliè hoc modo sanatur. ℞. Cort. quercus ℥ij. Coq. aq. font. ℥iiij. ad ℥ss. sub finem addendo Cort. granator. contus. ℥j. rosar. rubr. flor. granator. an. M. ij. deinde adde Vini rubri ℥ss. Colatura sit pro Fotu, qui cum pannis laneis parti affecta admoveatur mane horis duabus antequam è lecto assurgat, & nocte post decubitu donec symptoma ta penitus evanuerint. Sed de his pius satis.

Habes tandem, Humanissime Vir, eorum summam quæ à me in huiusce morbi sive Historiâ, sive

Curatione hæcenus fuerint observata. Restat ut si quid forte peccaverim, ista minus quàm oportuit accuratè describens, veniam à te petam; tum ut opellam hanc, eo animo exaratam ut gratias tibi referrem, quòd alia nostra conamina, qualia qualia illa fuerint, tuo calculo probare haud dedigneris, æqui bonique consulas. Quæ quidem Gratulatio mihi ita raro obvenit, ut vel nihil prorsus ab hominibus sim promeritus, vel candidi ingenuique isti, quos eà mentis præstantiâ natura effinxit, ut grati esse no-tent, perpauci sunt; Vix totidem quot Thebarum portæ, vel divinis ostia Nili. Quo non obstante pergo adhuc, imò & pergam, in ediscendâ promovendaque quoad potero Methodo Curando-rum morborum, atque iis, qui me minus in Praxi valent (si qui sunt ejusmodi) instruendis. Famæ meæ interim arbitrium penes alios sit. Æqua enim lance & scrupulosè expendens, Homi-nesne juvare præset, aut ab iisdem celebrari, prius illud præponderare comperio, & maximi sanè mo-menti esse ad Animi Tranquillitatem; Famam verò populique halitum pluma leviorum aut bulla, at-que umbra insomni magis evanidum. Quod si opes ejusmodi nominis celebritate partæ majus ali-quod pondus habere videantur, fruantur illis per me licet, qui jam corraferat; Meminerint tamen Me-chanicorum nonnullos, artes vel sordidissimas exercen-tium, uberiorem quotidie quæstum facere, & majorem Auri Argentique vim posteris legare; neque tamen in hoc Brutis Animalibus superiores evadere; qui sibi suisque pro sua indole prospiciunt; & si recta ex ani-mi arbitrio & virtute, nata excipiamus (quorum non est capax Brutorum natura) hos planè exæquant Belluæ, imò & alios qui non eum sibi vitæ scopum proponunt ut profint quamplurimis. Commenda-tum me habeas, rogo, Viro sagaci & eruditissimo Domino D. Kendrick, tibi mihiq; amicissimo; utpote cui debeam quod tuum in me ita propensum animum reseverim, eamque qua me complecte-ris amicitiam, eo internuncio, didicerim. Conabor quantum in me est, mutuas officiorum vices redde-re, & par pari referre, utpote qui sim jure meritoque, Vir Dignissime,